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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
dostawę produktów leczniczych 

 
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1320) udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ. 

 

Pytanie dot. Pakiet 2 

Czy Zamawiający dopuści produkty w opakowaniach zbiorczych pakowanych po 20 sztuk wraz  

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie dot. Pakiet 4 poz. 13,14 

Czy Zamawiający dopuści produkty w opakowaniach zbiorczych pakowanych po 20 sztuk wraz  

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie dot. Pakiet 4 poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści produkty w opakowaniach zbiorczych pakowanych po 12 sztuk wraz  

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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